DomPro |:::....a SABOT A AILES EXTERIEURES SLE

Caractéristiques

Epaisseur (mm)

longueur (mm)

Référence

183626
183627
183628
183630
183629
183632

Consulter la fiche produit

hauteur (mm)

96
135
128
152
140
180

SIMPSON STRONG-TIE

Sabot de solive standard

applications : solives pannes, poutres, lisses de bardage, butées de chevrons,
renforcement d'assemblages existants
porteur : bois massif, bois composite, lamellé collé, acier, béton

porté : bois massif, bois composite, lamellé collé

matiére : acier galvanisé.
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largeur (mm)

38
51
64
76

100
80

Dompro

Prix HT

1,87€
2,44 €
2,44 €
2,69 €
2,69 €
334 €

Pagel/1


https://www.dompro.fr/sabot-a-ailes-exterieures-sle-p130595

